天津市北辰区地方志分志丛书之六

习武帝镇，毛
双街镇志编修委员会编著

吉林人民出版社

图书在陋编目 (C 1 P) 数据

理衙镇志 I <珉衙镇志〉编悟委员会编著.一长春:
吉林人民出版社J 2015.11

ISBN 97日-7-206-12001-5

1 ·①现… II. ①现… 111 ·。乡镇-地方志一北辰区
IV. ( K292.15

中国版本图书馆CIP数据核字 (2015)第267228号

----一----------..---------------_....------圃--------喃喃---------_ ...

ISBN 978-7-206-12001-5

9 117 8 7 2 0 6 11 1 2 0 0 1 511 >

双街镇志

编 著:双街镇志编修委员会

责任编辑:赵梁爽

出版发行:吉林人民出版社

地 址:长春市人民大街 7548 号

邮政编码 :130022

印 刷:天津市午阳印刷有限公司

开本:880mmX 1230mm 1/16

印张: 38. 75

宇 数: 85 万字

眼 次 :2015 年 11 月第一版 2015 年 11 月第一次印刷

印数:3000 册

定价:280.00 元

如发现印刷质量问题，影响阅读，请与印刷厂联系调换。

勉h汉往f

.双街镇一一全国文明村镇

.双街镇一一国家级生态镇

.双街镇一一全国亿万农民健身活动先进乡镇

.双街镇一一全国"三农科技服务金桥奖"先进集体

.双街镇一一全国"全民健身与奥运同行"活动先进单位

.双街镇一 国家星火技术密集区

.双街镇一一全国计划生育先进集体

·双街镇一一全国妇联系统先进单位

.双街镇一一全国"美德在农家"活动示范点

.双街镇一一津门百强乡镇

.双街镇一一天津市尊师重教乡镇

.双街镇一一天津市现代化建设示范镇

A同乐高院会一一被列入天津市非物质文化遗产名录

-

天津市北辰区

地方志编修委员会文件

津辰志编批字 [ 2015 ] 第 1 号

关于准予 〈双街镇志 〉 出版发行的批复

双街镇人民政府:

你镇地方志编修委员会 2015 年 8 月 9 日"关于出

版《双街镇志》的请示"收悉 。 经北辰区地方志分志审

验领导小组审验，批准《双街镇志》列入《北辰区地方

志分志丛书》出版发行 。

此复

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

北辰区地方志编修委员会

主任委员:高学忠

副主任委员:郭连生刘宗浩陈文慧骆守估郭献军

委 员:马金凤于斌王芳王蔚王金良张国岭

刘兰凤刘文利刘丙生付桂深刘金刚刘金亮

刘春斌刘振义吴庆荣李志胜李作明邵立兵

周义澄杨国珍袭地魏书亮段玉环郭海洪

郭建新祁惠红董学琛徐继清霍志刚霍贵兴

办公室主任:霍贵兴

双街镇志编修委员会

主任:温国祯

副主任:郭连生赵书刚卢士柱

委员:马新兰张林富马健锐魏泽亮陈洪涛

《双街镇志》编修委员会

主任:温国祯

副主任:赵贵起张德军

委员:邵元堂魏金春赵景兴秦胜利张林富周继华

《双街镇志》编修委员会

焕7衍
。

i,1 华继周出
口
田

林张

荣
利
庆
胜
吴
秦

起
军
春

贵
德
金

赵
张
魏

任
任
员主

主
副
委

《双街镇志》编修委员会

主任:刘春刚刘永炬

副主任:邱忠义周晓军

委员:魏卉戴英率肖蔚菁曹升柱李城年郭维生周庆耕

李学祥潘东王瑜王德福

首部《双街镇志》编辑人员

主编:赵贵起

副主编:张德军

编辑:王学峰张树森刘硕英陈顺利

重修《双街镇志》编篡人员

顾问:董学清刘春刚

主编:霍贵兴刘永炬

副主编:魏卉苗泽玉刘秋香

编辑:刘风雷张恩毅韩良桂刘秀玲王雪艳许建萍李啸宇

宋子铭赵坤邱宝亮赵景秋汤建中张天敏庄倩倩

韩玉梅刘克桂

校对:祁莉莉郑秀娜赵菁赵丽萍

北辰区地方志分志审验领导小组

组长:陈文慧

副组长:霍贵兴

成员:王芳刘丙生穆怀君李冬梅王景河张玉河魏书亮

双街镇志

14

双街镇内北运河外滩( 2011 年摄)

15

北运河畔双街镇( 2013 年摄)

16

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

双街镇志

17

双街农业园区全景图( 2013 年摄)

18

双街镇志

\

19

双街工业区全景图( 2013 年摄)

20

双街镇志

21

天
津
龙
顺
农
业
博
览
馆
(
N
E
H年
摄
)

双
街
古
街
(
N
S在
年
摄
)

双
街
蘑
菇
园
(
N
S
U年
摄
)

22

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com